[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 217/2023

São Roque, 27 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente sugerir que seja disponibilizado a opção de "OUTROS" no protocolo digital da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.
Visando facilitar o protocolo digital a disponibilização da opção “OUTROS” se mostra necessária visto que as opções dispostas no campo “Assunto” não abrangem as necessidades dos munícipes em sua totalidade, devendo constar em todas as subcategorias que separam os Departamentos, sendo que hoje consta apenas para o ITBI, Serviços de Obras Públicas, Vigilância Sanitária e Zoonoses.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2023 - 08:48 904/2023

1